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Stand‐up i Staldene 
Humoren indtager Cirkusbygningen 
 
Nu blænder Wallmans op for et nyt forrygende tiltag i Cirkusbygningen – stand‐up i 
Staldene. Så her er chancen for opleve cremen af landets kendte og erfarne stand‐up 
komikere afprøve deres nyeste jokes foran et forventningsfuldt publikum i helt specielle 
rammer.  
 
Det er open mike – og dermed stand‐up comedy i sin reneste form, når komikerne i løbet af 
efteråret gæster de gamle heste‐ og kamelstalde og leverer deres bud på stand‐up, når det er 
bedst. Det bliver sjovt, politisk, provokerende – og hylende morsomt! 
Mød blandt andet Mick Øgendahl, Lasse Rimmer, Elias Ehlers, Linda P, Audrey Castaneda, 
Geo, Jacob Tingleff, Christian Fuhlendorff og Rune Klan på scenen og glæd dig til en genial 
blanding af skæv mimik, skarpe observationer, rå humor og masser af selvironi i en håndfuld 
hæsblæsende shows, der er skarpe, præcise, skægge – og effektive.  
 
Hver aften sættes i gang af en veloplagt vært, der præsenterer aftenens komikere og sørger 
for, at atmosfæren er i top. Så vær forberedt på en aften fyldt med overraskelser, latterudbrud 
og klapsalver, der nok skal få pudset til at falde af væggene i de gamle intime stalde, når de 
første trin til de kommende stand‐up shows bliver taget. 
 
Latteren runger fra den 7. oktober 
Første show løber af stabelen tirsdag den 7. oktober kl. 20, hvor aftenens gæster bl.a. tæller 
Mick Øgendahl, Lasse Rimmer, Elias Ehlers (Danmarksmester 2006), Steen Molzen og Claus 
Reiss. 
Andre spilledage er 21. oktober, 4. november, 18. november og  2. december. Desuden 
arbejdes der på endnu en spilledag den 16. december. Der henvises til hjemmesiden 
www.wallmans.dk for flere informationer. 
 
Generel info: 
Spilletidspunkt: 20:00‐22:30 (ca.). Indgang fra kl. 19:00 
Sted: Staldene i Cirkusbygningen. Indgang igennem porten til venstre for Cirkusbygningens 
hovedindgang, Axeltorv. 
Entré: 100 kr. 
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